令和６年２月１日

北九州市市民文化スポーツ局

報道機関各位

平素より本市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただき誠にありがと

うございます。

 さて、本市のシンボルチーム「ギラヴァンツ北九州」は、Ｊ２復帰に向け、現在、

増本新監督のもと、新たな戦いに向けて厳しいトレーニングを重ねています。

 ＳＣ相模原との開幕戦を２月２４日に控え、下記の通り、ギラヴァンツ北九州の石

田社長、池西スポーツダイレクター、増本監督、選手が市長を訪問します。

つきましては、取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 表敬日時  令和６年２月８日（木）１３時００分～１３時１５分

２ 場  所  市役所庁舎５階 第一応接室

３ 表 敬 者  ㈱ギラヴァンツ北九州

代表取締役社長     石田 真一（いしだ しんいち）氏

スポーツダイレクター  池西 希 （いけにし のぞみ）氏

監督          増本 浩平（ますもと こうへい）氏

選手          １～２名（現時点では未定）

４ 対 応 者  北九州市長   武内 和久 他

５ その他  市長訪問終了後、ギラヴァンツ北九州が個別の取材等に応じます。

【問い合わせ先】

市民文化スポーツ局スポーツ振興課

担当：清水、石川

電話：０９３－５８２－２３９５

ⒸGIRAVANZ

【2024 シーズン新体制発表会】

シーズン開幕目前！「ギラヴァンツ北九州」が市長を訪問

～石田社長、池西ＳＤ、増本監督、選手が来庁～